

Deliberazione della Giunta Regionale 27 giugno 2017, n. 8-5217

Variazione al bilancio di previsione finanziario 2017-2019. Compensazione fra capitoli di spesa del Programma Por Fesr 2014-2020, al fine di individuare il piu' adeguato Conto Finanziario.

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

In data 13 giugno 2017 la Direzione regionale A19000 ha inoltrato al Settore Programmazione e Bilancio la nota prot.n.8088/A19000 con cui sono state richieste variazioni compensative, sugli esercizi 2017, 2018 e 2019, tra capitoli di spesa del Programma Por Fesr 2014-2020, al fine di individuare il più adeguato Conto Finanziario nella successiva fase di assunzione degli impegni di spesa;

considerato che lo storno avviene fra coppie di capitoli del medesimo tipo (risorse Comunitarie, Statali e Cofinanziamento regionale del Por Fesr 2014-2020);

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i.;

vista la legge regionale 14 aprile 2017 n.6 "Bilancio di previsione finanziario 2017-2019";

vista la D.G.R. n. 5-4886 del 20 aprile 2017 "Legge regionale 14 aprile 2017, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2017-2019". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2017-2019. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.Lgs. 118/2011 s.m.i.";

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n.1-4046 del 17 ottobre 2016;

la Giunta Regionale, unanime,

delibera

di variare gli Allegati A, B, C e D alla D.G.R. n. 5-4886 del 20 aprile 2017, secondo quanto indicato negli Allegati 1, 2, 3 e nell'Allegato 8/1, parti integranti e sostanziali della presente deliberazione.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della L.R. n.22/2010.

(omissis)

Allegato

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
Totale generale delle Variazioni	Stanziamiento			0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa			0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo			0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Entrate	Stanziamiento		20.491.789.416,80	0,00	0,00	0,00	20.491.789.416,80
	Cassa		14.718.615.692,59	0,00	0,00	0,00	14.718.615.692,59
	Residuo		5.350.188.943,25	0,00	0,00	0,00	5.350.188.943,25

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
103600 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - LAVORO FLESSIBILE	Stanziamiento	66.000,00	0,00	10.000,00	-10.000,00	56.000,00
		Cassa	66.000,00	0,00	10.000,00	-10.000,00	56.000,00
		Residuo	4.824,78	0,00	0,00	0,00	4.824,78
103601 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - LAVORO FLESSIBILE	Stanziamiento	46.200,00	0,00	7.000,00	-7.000,00	39.200,00
		Cassa	46.200,00	0,00	7.000,00	-7.000,00	39.200,00
		Residuo	3.279,35	0,00	0,00	0,00	3.279,35
103602 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - LAVORO FLESSIBILE	Stanziamiento	19.800,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	16.800,00
		Cassa	19.800,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	16.800,00
		Residuo	1.400,00	0,00	0,00	0,00	1.400,00
128264 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00
		Cassa	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128266 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	3.500,00
		Cassa	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	3.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128268 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00
		Cassa	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
138572 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	2.000.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	1.995.000,00
		Cassa	2.000.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	1.995.000,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138574 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.400.000,00	0,00	3.500,00	-3.500,00	1.396.500,00
		Cassa	1.400.000,00	0,00	3.500,00	-3.500,00	1.396.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138576 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	600.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	598.500,00
		Cassa	600.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	598.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139052 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	Stanziamiento	2.000.967,91	10.000,00	0,00	10.000,00	2.010.967,91
		Cassa	2.000.967,91	10.000,00	0,00	10.000,00	2.010.967,91
		Residuo	1.409.214,68	0,00	0,00	0,00	1.409.214,68
139054 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	Stanziamiento	1.400.677,54	7.000,00	0,00	7.000,00	1.407.677,54
		Cassa	1.400.677,54	7.000,00	0,00	7.000,00	1.407.677,54
		Residuo	986.446,24	0,00	0,00	0,00	986.446,24
139056 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI	Stanziamiento	732.852,57	3.000,00	0,00	3.000,00	735.852,57
		Cassa	732.852,57	3.000,00	0,00	3.000,00	735.852,57
		Residuo	422.762,67	0,00	0,00	0,00	422.762,67
Totale MacroAggregato 1030000		Stanziamiento	536.437.262,92	30.000,00	30.000,00	0,00	536.437.262,92
		Cassa	518.365.412,29	30.000,00	30.000,00	0,00	518.365.412,29

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
		Residuo	301.983.121,98	0,00	0,00	0,00	301.983.121,98
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
208537 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	5.000.000,00	0,00	1.835.000,00	-1.835.000,00	3.165.000,00
		Cassa	5.000.000,00	0,00	1.835.000,00	-1.835.000,00	3.165.000,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208539 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	3.500.000,00	0,00	1.284.500,00	-1.284.500,00	2.215.500,00
		Cassa	3.500.000,00	0,00	1.284.500,00	-1.284.500,00	2.215.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208541 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - GENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.500.000,00	0,00	550.500,00	-550.500,00	949.500,00
		Cassa	1.500.000,00	0,00	550.500,00	-550.500,00	949.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2020000		Stanziamiento	204.311.062,76	0,00	3.670.000,00	-3.670.000,00	200.641.062,76
		Cassa	105.701.536,15	0,00	3.670.000,00	-3.670.000,00	102.031.536,15
		Residuo	114.036.131,32	0,00	0,00	0,00	114.036.131,32
235875 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - AMMINISTRAZIONI LOCALI	Stanziamiento	750.000,00	0,00	750.000,00	-750.000,00	0,00
		Cassa	750.000,00	0,00	750.000,00	-750.000,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
235877 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - AMMINISTRAZIONI LOCALI	Stanziamiento	525.000,00	0,00	525.000,00	-525.000,00	0,00
		Cassa	525.000,00	0,00	525.000,00	-525.000,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
235879 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - GENDA DIGITALE - AMMINISTRAZIONI LOCALI	Stanziamiento	225.000,00	0,00	225.000,00	-225.000,00	0,00
		Cassa	225.000,00	0,00	225.000,00	-225.000,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241103 / 0	2234OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	712.500,00	0,00	712.500,00	712.500,00
		Cassa	0,00	712.500,00	0,00	712.500,00	712.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241104 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	712.500,00	0,00	712.500,00	712.500,00
		Cassa	0,00	712.500,00	0,00	712.500,00	712.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241105 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	3.000.000,00	0,00	303.082,30	-303.082,30	2.696.917,70
		Cassa	3.000.000,00	0,00	303.082,30	-303.082,30	2.696.917,70
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241106 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	498.750,00	0,00	498.750,00	498.750,00
		Cassa	0,00	498.750,00	0,00	498.750,00	498.750,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241107 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	498.750,00	0,00	498.750,00	498.750,00
		Cassa	0,00	498.750,00	0,00	498.750,00	498.750,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
241108 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	2.100.000,00	0,00	212.157,61	-212.157,61	1.887.842,39
		Cassa	2.100.000,00	0,00	212.157,61	-212.157,61	1.887.842,39
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241109 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	213.750,00	0,00	213.750,00	213.750,00
		Cassa	0,00	213.750,00	0,00	213.750,00	213.750,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241110 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	900.000,00	0,00	90.924,69	-90.924,69	809.075,31
		Cassa	900.000,00	0,00	90.924,69	-90.924,69	809.075,31
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241113 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	213.750,00	0,00	213.750,00	213.750,00
		Cassa	0,00	213.750,00	0,00	213.750,00	213.750,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284240 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento	2.550.000,00	0,00	742.500,00	-742.500,00	1.807.500,00
		Cassa	1.300.000,00	0,00	742.500,00	-742.500,00	557.500,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284242 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento	1.785.000,00	0,00	519.750,00	-519.750,00	1.265.250,00
		Cassa	910.000,00	0,00	519.750,00	-519.750,00	390.250,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
284244 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento	750.000,00	0,00	222.750,00	-222.750,00	527.250,00
		Cassa	375.000,00	0,00	222.750,00	-222.750,00	152.250,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2030000		Stanziamiento	471.902.720,27	2.850.000,00	3.591.164,60	-741.164,60	471.161.555,67
		Cassa	473.399.539,01	2.850.000,00	3.591.164,60	-741.164,60	472.658.374,41
		Residuo	693.691.650,55	0,00	0,00	0,00	693.691.650,55
260712 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	32.500.000,00	0,00	66.817,70	-66.817,70	32.433.182,30
		Cassa	15.000.000,00	0,00	66.817,70	-66.817,70	14.933.182,30
		Residuo	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000.000,00
260714 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	22.750.000,00	0,00	46.772,39	-46.772,39	22.703.227,61
		Cassa	6.685.465,49	0,00	46.772,39	-46.772,39	6.638.693,10
		Residuo	3.500.000,00	0,00	0,00	0,00	3.500.000,00
260716 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	9.750.000,00	0,00	20.045,31	-20.045,31	9.729.954,69
		Cassa	9.000.000,00	0,00	20.045,31	-20.045,31	8.979.954,69
		Residuo	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00
289402 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	19.478.589,16	2.272.400,00	0,00	2.272.400,00	21.750.989,16
		Cassa	10.347.000,00	2.272.400,00	0,00	2.272.400,00	12.619.400,00
		Residuo	1.118.410,84	0,00	0,00	0,00	1.118.410,84

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2017							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
289403 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	13.635.012,50	1.590.680,00	0,00	1.590.680,00	15.225.692,50
		Cassa	7.242.900,00	1.590.680,00	0,00	1.590.680,00	8.833.580,00
		Residuo	782.887,50	0,00	0,00	0,00	782.887,50
289404 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	6.179.100,00	681.720,00	0,00	681.720,00	6.860.820,00
		Cassa	3.104.100,00	681.720,00	0,00	681.720,00	3.785.820,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2040000		Stanziamiento	155.244.953,13	4.544.800,00	133.635,40	4.411.164,60	159.656.117,73
		Cassa	85.875.335,22	4.544.800,00	133.635,40	4.411.164,60	90.286.499,82
		Residuo	40.531.795,40	0,00	0,00	0,00	40.531.795,40
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento	135.144.199,68	7.424.800,00	7.424.800,00	0,00	135.144.199,68
		Cassa	79.730.963,51	7.424.800,00	7.424.800,00	0,00	79.730.963,51
		Residuo	14.729.226,06	0,00	0,00	0,00	14.729.226,06
Totale generale delle Spese		Stanziamiento	20.491.789.416,80	7.424.800,00	7.424.800,00	0,00	20.491.789.416,80
		Cassa	14.718.615.692,59	7.424.800,00	7.424.800,00	0,00	14.718.615.692,59
		Residuo	6.944.187.474,10	0,00	0,00	0,00	6.944.187.474,10

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2017

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017	
			in aumento	in diminuzione		
Disavanzo d'amministrazione		420.327.706,50	0,00	0,00	420.327.706,50	
MISSIONE:	01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)						
1 - Spese correnti	residui presunti	3.296.882,55	0,00	0,00	3.296.882,55	
	previsione di competenza	23.351.621,78	20.000,00	20.000,00	23.351.621,78	
	previsione di cassa	22.573.143,46	20.000,00	20.000,00	22.573.143,46	
2 - Spese in conto capitale	residui presunti	154.343,00	0,00	0,00	154.343,00	
	previsione di competenza	11.807.369,45	0,00	5.170.000,00	6.637.369,45	
	previsione di cassa	11.715.369,45	0,00	5.170.000,00	6.545.369,45	
Totale Programma	0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)	residui presunti	3.451.225,55	0,00	0,00	3.451.225,55
	previsione di competenza	35.158.991,23	20.000,00	5.190.000,00	29.988.991,23	
	previsione di cassa	34.288.512,91	20.000,00	5.190.000,00	29.118.512,91	
TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	101.987.961,36	0,00	0,00	101.987.961,36
		previsione di competenza	456.221.461,48	20.000,00	5.190.000,00	451.051.461,48
		previsione di cassa	387.758.548,69	20.000,00	5.190.000,00	382.588.548,69

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2017

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
			in aumento	in diminuzione	

MISSIONE:	05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali					
Programma 0503 - Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e attività culturali (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	12.433.969,17	0,00	0,00	12.433.969,17
		previsione di competenza	7.889.971,93	0,00	606.164,60	7.283.807,33
		previsione di cassa	7.487.500,00	0,00	606.164,60	6.881.335,40
Totale Programma	0503 - Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e attività culturali (solo per le Regioni)	residui presunti	12.438.310,54	0,00	0,00	12.438.310,54
		previsione di competenza	7.919.971,93	0,00	606.164,60	7.313.807,33
		previsione di cassa	7.507.500,00	0,00	606.164,60	6.901.335,40
TOTALE MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	residui presunti	61.601.855,97	0,00	0,00	61.601.855,97
		previsione di competenza	60.522.089,83	0,00	606.164,60	59.915.925,23
		previsione di cassa	51.067.502,87	0,00	606.164,60	50.461.338,27

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2017

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
			in aumento	in diminuzione	
MISSIONE: 14 - Sviluppo economico e competitività	Programma 1405 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività (solo per le Regioni)				
1 - Spese correnti	residui presunti	357.991,96	0,00	0,00	357.991,96
	previsione di competenza	8.744.204,10	10.000,00	10.000,00	8.744.204,10
	previsione di cassa	8.574.897,40	10.000,00	10.000,00	8.574.897,40
2 - Spese in conto capitale	residui presunti	44.606.879,36	0,00	0,00	44.606.879,36
	previsione di competenza	107.734.711,39	1.425.000,00	1.618.635,40	107.541.075,99
	previsione di cassa	66.065.859,47	1.425.000,00	1.618.635,40	65.872.224,07
Totale Programma 1405 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività (solo per le Regioni)	residui presunti	44.964.871,32	0,00	0,00	44.964.871,32
	previsione di competenza	116.478.915,49	1.435.000,00	1.628.635,40	116.285.280,09
	previsione di cassa	74.640.756,87	1.435.000,00	1.628.635,40	74.447.121,47
TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività	residui presunti	68.090.451,73	0,00	0,00	68.090.451,73
	previsione di competenza	176.770.258,27	1.435.000,00	1.628.635,40	176.576.622,87
	previsione di cassa	117.703.183,49	1.435.000,00	1.628.635,40	117.509.548,09

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2017

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017	
			in aumento	in diminuzione		
MISSIONE:	17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche					
Programma 1702 - Politica regionale unitaria per l'energia e la diversificazione delle fonti energetiche (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	3.655.764,58	0,00	0,00	3.655.764,58
		previsione di competenza	41.823.906,09	5.969.800,00	0,00	47.793.706,09
		previsione di cassa	22.956.500,00	5.969.800,00	0,00	28.926.300,00
Totale Programma	1702 - Politica regionale unitaria per l'energia e la diversificazione delle fonti energetiche (solo per le Regioni)	residui presunti	3.655.764,58	0,00	0,00	3.655.764,58
		previsione di competenza	42.073.906,09	5.969.800,00	0,00	48.043.706,09
		previsione di cassa	23.156.500,00	5.969.800,00	0,00	29.126.300,00
TOTALE MISSIONE	17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	residui presunti	4.565.173,82	0,00	0,00	4.565.173,82
		previsione di competenza	46.486.783,87	5.969.800,00	0,00	52.456.583,87
		previsione di cassa	26.811.499,92	5.969.800,00	0,00	32.781.299,92
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	236.245.442,88	0,00	0,00	236.245.442,88
		previsione di competenza	740.000.593,45	7.424.800,00	7.424.800,00	740.000.593,45
		previsione di cassa	740.000.593,45	7.424.800,00	7.424.800,00	583.340.734,97
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	6.944.187.474,10	0,00	0,00	6.944.187.474,10
		previsione di competenza	20.491.789.416,80	7.424.800,00	7.424.800,00	20.491.789.416,80
		previsione di cassa	14.718.615.692,59	7.424.800,00	7.424.800,00	14.718.615.692,59

**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Anno di Competenza 2017**

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
			in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		147.339.721,11	0,00	0,00	147.339.721,11
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		246.055.632,32	0,00	0,00	246.055.632,32
Utilizzo Avanzo d'amministrazione		5.882.302.176,35	0,00	0,00	5.882.302.176,35
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa				
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.350.188.943,25 20.491.789.416,80 14.216.091.887,02	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	5.350.188.943,25 20.491.789.416,80 14.216.091.887,02

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Allegato 2

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
Totale generale delle Variazioni	Stanziamiento			0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa			0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo			0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Entrate	Stanziamiento		18.597.660.139,66	0,00	0,00	0,00	18.597.660.139,66
	Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
128264 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128266 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	3.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128268 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138572 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	2.000.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	1.995.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138574 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.400.000,00	0,00	3.500,00	-3.500,00	1.396.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138576 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	600.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	598.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
Totale MacroAggregato 1030000		Stanziamiento	510.172.684,45	10.000,00	10.000,00	0,00	510.172.684,45
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
208537 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	4.250.000,00	1.385.000,00	0,00	1.385.000,00	5.635.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208539 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	2.975.000,00	969.500,00	0,00	969.500,00	3.944.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208541 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - GENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.275.000,00	415.500,00	0,00	415.500,00	1.690.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2020000		Stanziamiento	112.344.924,27	2.770.000,00	0,00	2.770.000,00	115.114.924,27
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
235875 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - AMMINISTRAZIONI LOCALI	Stanziamiento	0,00	750.000,00	0,00	750.000,00	750.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
235877 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - AMMINISTRAZIONI LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	0,00 0,00 0,00	525.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	525.000,00 0,00 0,00	525.000,00 0,00 0,00
235879 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - GENDA DIGITALE - AMMINISTRAZIONI LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	0,00 0,00 0,00	225.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	225.000,00 0,00 0,00	225.000,00 0,00 0,00
241103 / 0	2234OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	0,00 0,00 0,00	500.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	500.000,00 0,00 0,00	500.000,00 0,00 0,00
241105 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	5.000.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00	-1.000.000,00 0,00 0,00	4.000.000,00 0,00 0,00
241106 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	0,00 0,00 0,00	350.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	350.000,00 0,00 0,00	350.000,00 0,00 0,00
241108 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	3.500.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	700.000,00 0,00 0,00	-700.000,00 0,00 0,00	2.800.000,00 0,00 0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
241109 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	0,00 0,00 0,00	150.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	150.000,00 0,00 0,00	150.000,00 0,00 0,00
241110 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	1.500.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	300.000,00 0,00 0,00	-300.000,00 0,00 0,00	1.200.000,00 0,00 0,00
284240 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento Cassa Residuo	1.500.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	500.000,00 0,00 0,00	-500.000,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00
284242 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento Cassa Residuo	1.050.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	350.000,00 0,00 0,00	-350.000,00 0,00 0,00	700.000,00 0,00 0,00
284244 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento Cassa Residuo	450.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	150.000,00 0,00 0,00	-150.000,00 0,00 0,00	300.000,00 0,00 0,00
Totale MacroAggregato 2030000		Stanziamiento Cassa Residuo	286.771.842,87 0,00 0,00	2.500.000,00 0,00 0,00	3.000.000,00 0,00 0,00	-500.000,00 0,00 0,00	286.271.842,87 0,00 0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
260712 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento Cassa Residuo	55.370.678,04 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	5.135.000,00 0,00 0,00	-5.135.000,00 0,00 0,00	50.235.678,04 0,00 0,00
260714 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento Cassa Residuo	38.759.474,63 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	3.594.500,00 0,00 0,00	-3.594.500,00 0,00 0,00	35.164.974,63 0,00 0,00
260716 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento Cassa Residuo	16.611.203,41 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.540.500,00 0,00 0,00	-1.540.500,00 0,00 0,00	15.070.703,41 0,00 0,00
289402 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento Cassa Residuo	7.250.000,00 0,00 0,00	4.000.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.000.000,00 0,00 0,00	11.250.000,00 0,00 0,00
289403 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento Cassa Residuo	5.075.000,00 0,00 0,00	2.800.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.800.000,00 0,00 0,00	7.875.000,00 0,00 0,00
289404 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento Cassa Residuo	2.175.000,00 0,00 0,00	1.200.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.200.000,00 0,00 0,00	3.375.000,00 0,00 0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
	Totale MacroAggregato 2040000	Stanziamiento	138.288.475,48	8.000.000,00	10.270.000,00	-2.270.000,00	136.018.475,48
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale generale delle Variazioni	Stanziamiento	150.741.356,08	13.280.000,00	13.280.000,00	0,00	150.741.356,08
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale generale delle Spese	Stanziamiento	18.597.660.139,66	13.280.000,00	13.280.000,00	0,00	18.597.660.139,66
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
Totale generale delle Variazioni	Stanziamiento			0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa			0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo			0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Entrate	Stanziamiento		18.359.597.432,83	0,00	0,00	0,00	18.359.597.432,83
	Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
103600 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - LAVORO FLESSIBILE	Stanziamiento	0,00	11.000,00	0,00	11.000,00	11.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103601 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - LAVORO FLESSIBILE	Stanziamiento	0,00	7.700,00	0,00	7.700,00	7.700,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103602 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - LAVORO FLESSIBILE	Stanziamiento	0,00	3.300,00	0,00	3.300,00	3.300,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128264 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128266 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	3.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128268 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
138572 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	2.000.000,00	0,00	5.000,00	-5.000,00	1.995.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138574 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.400.000,00	0,00	3.500,00	-3.500,00	1.396.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138576 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento	600.000,00	0,00	1.500,00	-1.500,00	598.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139052 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	Stanziamiento	2.309.680,00	0,00	11.000,00	-11.000,00	2.298.680,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139054 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	Stanziamiento	1.616.776,56	0,00	7.700,00	-7.700,00	1.609.076,56
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139056 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI	Stanziamiento	692.904,24	0,00	3.300,00	-3.300,00	689.604,24
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 1030000		Stanziamiento	478.886.534,89	32.000,00	32.000,00	0,00	478.886.534,89
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
208537 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.950.000,00	450.000,00	0,00	450.000,00	2.400.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208539 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.365.000,00	315.000,00	0,00	315.000,00	1.680.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208541 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - GENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	585.000,00	135.000,00	0,00	135.000,00	720.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2020000		Stanziamiento	60.378.077,72	900.000,00	0,00	900.000,00	61.278.077,72
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241103 / 0	2234OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

SPESA - 2019

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
241104 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	6.000.000,00	0,00	1.500.000,00	-1.500.000,00	4.500.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241105 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	9.000.000,00	0,00	2.000.000,00	-2.000.000,00	7.000.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241106 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	700.000,00	0,00	700.000,00	700.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241107 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	4.200.000,00	0,00	1.050.000,00	-1.050.000,00	3.150.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241108 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	6.300.000,00	0,00	1.400.000,00	-1.400.000,00	4.900.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241109 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	300.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
241110 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	2.700.000,00	0,00	600.000,00	-600.000,00	2.100.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241113 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	1.800.000,00	0,00	450.000,00	-450.000,00	1.350.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2030000		Stanziamiento	274.895.363,35	2.000.000,00	7.000.000,00	-5.000.000,00	269.895.363,35
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260712 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	46.504.587,80	3.766.400,00	0,00	3.766.400,00	50.270.987,80
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260714 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	32.553.211,46	2.636.480,00	0,00	2.636.480,00	35.189.691,46
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260716 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	13.951.376,34	1.129.920,00	0,00	1.129.920,00	15.081.296,34
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
289402 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	11.347.000,00	0,00	1.716.400,00	-1.716.400,00	9.630.600,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
289403 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	7.942.900,00	0,00	1.201.480,00	-1.201.480,00	6.741.420,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
289404 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	3.404.100,00	0,00	514.920,00	-514.920,00	2.889.180,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2040000		Stanziamiento	121.620.295,00	7.532.800,00	3.432.800,00	4.100.000,00	125.720.295,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento	158.222.536,40	10.464.800,00	10.464.800,00	0,00	158.222.536,40
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Spese		Stanziamiento	18.359.597.432,83	10.464.800,00	10.464.800,00	0,00	18.359.597.432,83
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00